



สำนักงานขนส่งทางบก

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานขนส่งจังหวัดลำปาง งานบริหารงานทั่วไป โทร. ๐ ๕๔๒๖ ๕๑๓๙

ที่ สป ๐๐๑๒/๓๐๒

วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งแผนความต้องการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหารการคลังและรายได้

ตามหนังสือกรมการขนส่งทางบก สำนักบริหารการคลังและรายได้ ที่ คค ๐๔๑๖.๓/ว ๔๙๒ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ แจ้งให้หน่วยงานจัดทำแผนความต้องการใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ เฉพาะในส่วนของงบดำเนินงาน ตามแบบฟอร์มที่กำหนด และจัดส่งให้สำนักบริหารการคลังและรายได้ ภายในวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ และขอให้ส่งข้อมูลดังกล่าวส่งทาง E-mail : dlt.budget@gmail.com นั้น

สำนักงานขนส่งจังหวัดลำปาง ขอส่งแผนความต้องการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ เฉพาะในส่วนของงบดำเนินงาน รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวสุชาดา พฤกษ์วัน)

ขนส่งจังหวัดลำปาง

เรียน ขสจ.ลำปาง ผ่าน ทบจ.

- เพื่อโปรดพิจารณา ก่อนนำเสนอ

ขสจ.ลำปาง ลงนามต่อไป

(นางสาวสุกัญญา มาระศรี)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

(นางสาวสุภาพร สุระเกษม)

หัวหน้างานบริหารงานทั่วไป

- ๓ ส.ค. ๒๕๖๖

วิสัยทัศน์กรมการขนส่งทางบก

“เป็นองค์กรแห่งนวัตกรรมในการควบคุม กำกับ ดูแล ระบบการขนส่งทางถนน ให้มีคุณภาพและปลอดภัย”

แผนความต้องการใช้งบประมาณปี 2567 - งบดำเนินงาน

สำนักงานขนส่งจังหวัด : ลำปาง

(หน่วย : บาท)

รายจ่าย	งบดำเนินงาน ปี 2567	คำชี้แจง (ให้จัดทำคำอธิบายโดยละเอียด)
รวมงบดำเนินงาน (1+2)	4,983,635.60	
1. รายจ่ายเพื่อดำเนินงานตามภารกิจ (1.1 + 1.2 + 1.3)	949,794.00	
1.1 ค่าตอบแทน	225,220.00	
- ค่าควบคุมงานก่อสร้าง	0.00	
- ค่าตอบแทนกรรมการ	0.00	
- เงินสมนาคุณวิทยากร	14,400.00	
- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ สถานีสขนส่งผู้โดยสาร	99,820.00	
ออกหน่วยเคลื่อนที่ชำระภาษีประจำปีต่างๆ	0.00	
- ค่าเบี้ยประชุมกรรมการ	111,000.00	
- ค่าตอบแทนอื่น ๆ (ระบุ)		
1.2 ค่าใช้สอย	331,300.00	
- ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	184,900.00	
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง	0.00	
- ค่าซ่อมแซมคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์	20,000.00	
- ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	9,810.00	
- ค่าจ้างเหมาบริการอื่น ๆ	0.00	
- ค่าย้ายติดตั้งอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	0.00	
- ค่ารับรองและพิธีการ	0.00	
- ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ค่าพาหนะ	106,590.00	
- ค่าใช้จ่ายในการอบรมสัมมนา	10,000.00	
- ค่าใช้สอยอื่น ๆ (ระบุ)	0.00	
1.3 ค่าวัสดุ	393,274.00	
- วัสดุสำนักงาน	132,534.00	
- ค่าแบบพิมพ์	29,400.00	
- วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	
- วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	209,400.00	
- วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	1,690.00	
- วัสดุวิทยาศาสตร์	0.00	
- วัสดุหนังสือและวารสาร	0.00	
- วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	15,000.00	

รายจ่าย	งบดำเนินงาน ปี 2567	คำชี้แจง (ให้จัดทำคำอธิบายโดยละเอียด)
- วัสดุก่อสร้าง	0.00	
- วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	5,250.00	
- วัสดุงานบ้านงานครัว	0.00	
- วัสดุการเกษตร	0.00	
- วัสดุอื่น ๆ (ระบุ)	0.00	
2. รายจ่ายประจำ (2.1 + 2.2)	4,033,841.60	
2.1 ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	2,575,314.00	
- ค่าเช่าบ้าน	0.00	
- ค่าเช่าสำนักงาน	0.00	
- เงินรางวัลตำรวจ	0.00	
- เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	216,000.00	
- ค่าเบี้ยประกัน	1,710.00	
- ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	849,600.00	
- ค่าจ้างเหมารักษาความปลอดภัย	1,134,000.00	
- ค่าบำรุงรักษาระบบ E-Driving	350,004.00	
- ค่าจ้างเหมาบริการเก็บขยะ	24,000.00	
2.2 ค่าสาธารณูปโภค	1,458,527.60	
- ค่าไฟฟ้า	1,118,000.00	
- ค่าน้ำประปา	140,900.00	
- ค่าโทรศัพท์	61,827.60	
- ค่าไปรษณีย์	137,800.00	
- ค่าสาธารณูปโภคอื่น ๆ (ระบุ)	0.00	

หมายเหตุ หากมีค่าใช้จ่ายนอกเหนือจากรายการที่กำหนดให้ระบุรายการค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม

[illegible]

รายการจ่าย	แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ												รวมเงิน
	ต.ค.-66	พ.ย.-66	ธ.ค.-66	ม.ค.-67	ก.พ.-67	มี.ค.-67	เม.ย.-67	พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ส.ค.-67	ก.ย.-67	
1.3 ค่าวัสดุ	25,850.00	40,300.00	20,075.00	39,450.00	24,950.00	39,450.00	21,650.00	43,650.00	21,650.00	51,150.00	25,115.00	39,984.00	393,274.00
- วัสดุสำนักงาน ✓	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,534.00	132,534.00
- ค่าแบบพิมพ์ ✓	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	0.00	29,400.00
- วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ✓	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	17,450.00	209,400.00
- วัสดุยานพาหนะและขนส่ง ✓	0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	840.00	0.00	1,690.00
- วัสดุวิทยาศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุหนังสือและวารสาร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ✓	0.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	15,000.00
- วัสดุก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ✓	0.00	0.00	2,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,625.00	0.00	5,250.00
- วัสดุงานบ้านงานครัว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุการเกษตร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุอื่น ๆ (ระบุ)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

หมายเหตุ 1. หากมีค่าใช้จ่ายนอกเหนือจากรายการที่กำหนดให้ระบุรายการค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม
 2. กรณีค่าเช่าบ้าน ให้ระบุรายละเอียดค่าเช่ารายเดือนและผู้เช่าที่เบิกด้วย
 3. ค่าแบบพิมพ์ ให้ระบุเฉพาะรายการที่หน่วยงานรับผิดชอบในการสั่งจ้างพิมพ์

คำอธิบายแผนการใช้จ่ายเงินค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ พ.ศ.2550
 ประจําปีงบประมาณ 2567

1. สถานีขนส่งผู้โดยสารที่ถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น										2. โครงการออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการรับชำระภาษี ประจำปี ณ ห้างสรรพสินค้า				
ประจําเดือน	จำนวนข้าราชการ		วันทำการปกติ		วันหยุด		รวม ทั้งสิ้น	จำนวน คน	วันหยุดราชการ		จำนวนเงิน			
	วันปกติ	วันหยุด	อัตรา	จำนวนวัน	อัตรา	จำนวนวัน			วัน	ชั่วโมง				
จ่ายจริง	ด.ค. 65 - ก.ค. 66						19,040.00		จ่ายจริง	ด.ค. 65 - ก.ค. 66				0
ประมาณการ	ด.ค.66 - ก.ย. 67						99,820.00		ประมาณการ	ด.ค.66 - ก.ย. 67				0
รวมค่าตอบแทนฯ สถานี										รวมค่าตอบแทนฯ ออกหน่วย				0
ประจําเดือน	จำนวนข้าราชการ		วันทำการปกติ		วันหยุด		รวม ทั้งสิ้น	จำนวน คน	วันหยุดราชการ		จำนวนเงิน			
	วันปกติ	วันหยุด	อัตรา	จำนวนวัน	อัตรา	จำนวนวัน			วัน	ชั่วโมง				
ด.ค. 66	20	11	1	20	1	11	8,620.00	0	0	0	0	0	0	0
พ.ย. 66	22	8	1	22	1	8	7,760.00	0	0	0	0	0	0	0
ธ.ค. 66	19	12	1	19	1	12	8,840.00	0	0	0	0	0	0	0
ม.ค. 67	22	9	1	22	1	9	8,180.00	0	0	0	0	0	0	0
ก.พ. 67	20	9	1	20	1	9	7,780.00	0	0	0	0	0	0	0
มี.ค. 67	21	10	1	21	1	10	8,400.00	0	0	0	0	0	0	0
เม.ย. 67	19	11	1	19	1	11	8,420.00	0	0	0	0	0	0	0
พ.ค. 67	20	11	1	20	1	11	8,620.00	0	0	0	0	0	0	0
มิ.ย. 67	19	11	1	19	1	11	8,420.00	0	0	0	0	0	0	0
ก.ค. 67	21	10	1	21	1	10	8,400.00	0	0	0	0	0	0	0
ส.ค. 67	21	10	1	21	1	10	8,400.00	0	0	0	0	0	0	0
ก.ย. 67	21	9	1	21	1	9	7,980.00	0	0	0	0	0	0	0
รวม	245	121	1	245	1	121	99,820.00	0	0	0	0	0	0	-

คำอธิบายแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ 2567

1. รายจ่ายเพื่อดำเนินการตามภารกิจ

1.1 ค่าตอบแทน

ค่าสมนาคุณวิทยากร ฝ่ายใบอนุญาตขับรถ

เดือนละ 1 ครั้ง ๆ ละ 2 ชั่วโมง ชั่วโมงละ 600.-บาท จำนวน 12 เดือน รวมเป็นเงิน 14,400.-บาท

ค่าเบี้ยประชุมกรรมการ

- ประชุมคณะกรรมการควบคุมการขนส่งทางบกประจำจังหวัด จำนวนเงิน 36,000.-บาท

ค่าเบี้ยประชุม ประธาน 2,000 บาท จำนวน 2 ครั้ง จำนวน 1 คน จำนวนเงิน 4,000.-บาท

ค่าเบี้ยประชุม กรรมการ 1,600 บาท จำนวน 2 ครั้ง จำนวน 10 คน จำนวนเงิน 32,000.-บาท

- ประชุมคณะกรรมการพิจารณากำหนดและปรับปรุงเงื่อนไขใบอนุญาตประกอบการขนส่งไม่ประจำทาง
ด้วยรถที่ใช้ในการขนส่งสัตว์และสิ่งของ (70) จำนวนเงิน 75,000.-บาท

ค่าเบี้ยประชุม ประธาน 1,250 บาท จำนวน 12 ครั้ง จำนวน 1 คน จำนวนเงิน 15,000.-บาท

ค่าเบี้ยประชุม กรรมการ 1,000 บาท จำนวน 12 ครั้ง จำนวน 5 คน จำนวนเงิน 60,000.-บาท

1.2 ค่าใช้สอย

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ จำนวน 184,900.-บาท (เฉพาะครุภัณฑ์ที่ไม่มีสัญญาการบำรุงรักษา)

- ค่าซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 4 เครื่อง ราคา/เครื่อง 11,250.-บาท เป็นเงิน 45,000.-บาท

- ค่าซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 96 เครื่อง ราคา/เครื่อง 650.-บาท เป็นเงิน 62,400.-บาท

- เครื่องทดสอบสมรรถภาพร่างกาย จำนวน 4 เครื่อง ราคา/เครื่อง 6,500.-บาท เป็นเงิน 26,000.-บาท

- เครื่องโทรสาร จำนวน 5 เครื่อง ราคา/เครื่อง 3,000.-บาท เป็นเงิน 15,000.-บาท

- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค จำนวน 13 เครื่อง ราคา/เครื่อง 2,500.-บาท เป็นเงิน 32,500.-บาท

- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค จำนวน 4 เครื่อง ราคา/เครื่อง 1,000.-บาท เป็นเงิน 4,000.-บาท

ค่าซ่อมแซมคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ จำนวน 20,000.-บาท (เฉพาะครุภัณฑ์ที่ไม่มีสัญญาการบำรุงรักษา)

- ค่าซ่อมเครื่อง Passbook จำนวน 10 เครื่อง ราคา/เครื่อง 1,000.-บาท เป็นเงิน 10,000.-บาท

- ค่าซ่อมเครื่องพิมพ์ จำนวน 5 เครื่อง ราคา/เครื่อง 2,000.-บาท เป็นเงิน 10,000.-บาท

ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง จำนวน 9,810.-บาท (เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ)

รายการก๊อกร้านน้ำในห้องน้ำ จำนวน 18 อัน ราคา/เครื่อง 229.-บาท เป็นเงิน 4,122.-บาท

รายการสายชำระในห้องน้ำ จำนวน 6 อัน ราคา/เครื่อง 549.-บาท เป็นเงิน 3,294.-บาท

รายการผ้าเช็ดโครกในห้องน้ำ จำนวน 6 อัน ราคา/เครื่อง 399.-บาท เป็นเงิน 2,394.-บาท

ค่าเบี้ยเลี้ยงค่าพาหนะเดินทาง ของสำนักงานขนส่งและสำนักงานขนส่งสาขา รวมเป็นเงิน 106,590.-บาท

เป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการสำหรับการปฏิบัติงาน จำนวน 51 ครั้ง

- ค่าเบี้ยเลี้ยง ระดับชำนาญการ ลงมา จำนวน 51 คน วันละ 240 บาท จำนวน 1 วัน เป็นเงิน 12,240.-บาท

- ค่าเช่าที่พัก ระดับชำนาญการ ลงมา จำนวน 51 คน จำนวน 1 คืน คืนละ 850.-บาท เป็นเงิน 43,350.-บาท

- ค่าพาหนะ จำนวน 1 ครั้ง ครั้งละ 1,000.-บาท เป็นเงิน 51,000.-บาท

ค่าใช้จ่ายในการสัมมนา โครงการพัฒนาและส่งเสริมผู้ประกอบการขนส่ง จำนวน 1 ครั้ง ครั้งละ 10,000.-บาท

คำอธิบายแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ 2567

1.3 ค่าวัสดุ เช่น

1. วัสดุสำนักงาน (หน่วยงานจัดซื้อโดยไม่ได้เบิกจากกรมฯ) จำนวน 132,534.-บาท
หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Sharp รุ่น AR-5618 จำนวน 10 กล่อง ราคาต่อหน่วย 3,500.-บาท เป็นเงิน 35,000.-บาท
หมึกโทรสาร ยี่ห้อ Brother รุ่น Fax-2840 จำนวน 6 กล่อง ราคาต่อหน่วย 1,615.-บาท เป็นเงิน 9,690.-บาท
กระดาษถ่ายเอกสาร A4 จำนวน 600 รีม ราคาต่อหน่วย 108.-บาท เป็นเงิน 64,800.-บาท
กระดาษโรเนียว A4 จำนวน 200 รีม ราคาต่อหน่วย 67.-บาท เป็นเงิน 13,400.-บาท
เทปใส ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 1 โหล ราคาต่อหน่วย 864.-บาท เป็นเงิน 864.-บาท
สวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 จำนวน 200 กล่อง ราคาต่อหน่วย 7.-บาท เป็นเงิน 1,400.-บาท
สวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8 จำนวน 200 กล่อง ราคาต่อหน่วย 11.-บาท เป็นเงิน 2,200.-บาท
ธงชาติ จำนวน 50 ผืน ราคาต่อหน่วย 29.-บาท เป็นเงิน 1,450.-บาท
ธงสัญญาณ จำนวน 100 ผืน ราคาต่อหน่วย 323.-บาท เป็นเงิน 3,230.-บาท
หมึกเติมแท่นประทับตรายาง จำนวน 50 ขวด ราคาต่อหน่วย 10.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท
2. ค่าแบบพิมพ์ (หน่วยงานจัดจ้างโดยไม่ได้เบิกจากกรมฯ) จำนวน 29,400.-บาท
รายการวันจักรี จำนวน 1 หน่วย ราคา/หน่วย 4,200.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท
รายการวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระราชินี จำนวน 1 หน่วย ราคา/หน่วย 4,200.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท
รายการวันเฉลิมพระชนมพรรษา ร.10 จำนวน 1 หน่วย ราคา/หน่วย 4,200.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท
รายการวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระพันปีหลวง จำนวน 1 หน่วย ราคา/หน่วย 4,200.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท
รายการวันคล้ายวันสวรรคต ร.9 จำนวน 1 หน่วย ราคา/หน่วย 4,200.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท
รายการวันปิยมหาราช จำนวน 1 หน่วย ราคา/หน่วย 4,200.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท
รายการวันฉัตรมงคล จำนวน 1 หน่วย ราคา/หน่วย 4,200.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท
3. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 209,400.-บาท
สำนักงาน (รถยนต์-ดีเซล) จำนวนรถ 4 คัน ๆ ละ 2,500.-บาท เป็นเงิน 120,000.-บาท
สำนักงาน (รถจักรยานยนต์-เบนซิน) จำนวนรถ 1 คัน ๆ ละ 250.-บาท เป็นเงิน 3,000.-บาท
สำนักงาน (เครื่องตัดหญ้า-เบนซิน) จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 300.-บาท เป็นเงิน 3,600.-บาท
สาขา (รถยนต์-ดีเซล) จำนวนรถ 3 คัน ๆ ละ 2,000.-บาท เป็นเงิน 72,000.-บาท
สาขา (เครื่องตัดหญ้า-เบนซิน) จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 300.-บาท เป็นเงิน 10,800.-บาท
4. วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1,690.-บาท
แบตเตอรี่รถจักรยานยนต์ 1 ลูก ๆ ละ 850.-บาท เป็นเงิน 850.-บาท
ยางรถจักรยานยนต์ 2 เส้น ๆ ละ 420.-บาท เป็นเงิน 840.-บาท
5. วัสดุไฟฟ้า จำนวน 15,000.-บาท
หลอดไฟฟ้า LED จำนวน 100 หลอด ๆ ราคาต่อหน่วย 150.-บาท เป็นเงิน 15,000.-บาท
6. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ จำนวน 5,250.-บาท
แฟลชไดร์ USB 2.0 ขนาด 32 GB จำนวน 30 อัน ราคาต่อหน่วย 175.-บาท เป็นเงิน 5,250.-บาท

คำอธิบายแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ 2567

2. รายจ่ายประจำ

2.1 ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ เช่น

ค่าเบี้ยประกันภัยรถ

หมายเลขทะเบียนรถ 81-2552 ลป น้ำหนัก/ซีซี 2600 เป็นเงิน 1,310.-บาท

หมายเลขทะเบียนรถ ขธข 222 ลป น้ำหนัก/ซีซี 2600 เป็นเงิน 400.-บาท

ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด

สขจ.ลำปาง จำนวน 3 คน เดือนละ 11,800.-บาท เป็นเงิน 35,400.-บาท

สขข.เถิน จำนวน 1 คน เดือนละ 11,800.-บาท เป็นเงิน 11,800.-บาท

สขข.แจ้ห่ม จำนวน 1 คน เดือนละ 11,800.-บาท เป็นเงิน 11,800.-บาท

สขข.งาว จำนวน 1 คน เดือนละ 11,800.-บาท เป็นเงิน 11,800.-บาท

พื้นที่ใช้สอย 2,584 ตารางเมตร

พื้นที่ใช้สอย 1,400 ตารางเมตร

พื้นที่ใช้สอย 1,807 ตารางเมตร

พื้นที่ใช้สอย 835 ตารางเมตร

ค่าจ้างเหมารักษาความปลอดภัย

สขจ.ลำปาง จำนวน 2 คน เดือนละ 11,812.50 บาท เป็นเงิน 23,625.-บาท

สขข.เถิน จำนวน 2 คน เดือนละ 11,812.50 บาท เป็นเงิน 23,625.-บาท

สขข.แจ้ห่ม จำนวน 2 คน เดือนละ 11,812.50 บาท เป็นเงิน 23,625.-บาท

สขข.งาว จำนวน 2 คน เดือนละ 11,812.50 บาท เป็นเงิน 23,625.-บาท

ค่าจ้างเหมารักษาระบบ E-Driving

สขจ.ลำปาง เดือนละ 29,167.-บาท เป็นเงิน 350,004.-บาท

ค่าจ้างเหมาบริการเก็บขยะ เดือนละ 2,000.-บาท เป็นเงิน 24,000.-บาท

2.2 ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า

สำนักงานขนส่งจังหวัด เป็นเงิน 765,000.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอเถิน เป็นเงิน 116,000.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอแจ้ห่ม เป็นเงิน 126,000.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภองาว เป็นเงิน 111,000.-บาท

ค่าน้ำประปา

สำนักงานขนส่งจังหวัด เป็นเงิน 92,000.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอเถิน เป็นเงิน 32,000.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอแจ้ห่ม เป็นเงิน 9,400.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภองาว เป็นเงิน 7,500.-บาท

ค่าโทรศัพท์

สำนักงานขนส่งจังหวัด เป็นเงิน 53,091.60 บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอเถิน เป็นเงิน 2,568.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอแจ้ห่ม เป็นเงิน 3,600.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภองาว เป็นเงิน 2,568.-บาท

ค่าไปรษณีย์

สำนักงานขนส่งจังหวัด เป็นเงิน 113,500.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอเถิน เป็นเงิน 8,900.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภอแจ้ห่ม เป็นเงิน 9,900.-บาท

สำนักงานขนส่งสาขาอำเภองาว เป็นเงิน 5,500.-บาท